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Werner Rennen Hartenholm 2018
]
Quad DM Hartenholm 1,470 Km
Freies Training 1 01.09.2018 13:20
Training (25:00 Zeit) gestartet um 13:24:53
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:16.546 +24.780 13:27:28.564 3 1:59.163 +2.567 13:31:11.755
(58) Christopher Tveraen 2 2:01.529 +9.763 13:29:30.093 4 13:33:08.351
1 2:10.655 +26.627 13:27:39.889 3 2:11.626 +19.860 13:31:41.719 5 2:03.251 +6.655 13:35:11.602
2 2:01.054 +17.026 13:29:40.943 4 1:59.398 +7.632 13:33:41.117 6 8:51.164 +6:54.568 13:44:02.766
3 1:54.151 +10.123 13:31:35.094 5 1:53.086 +1.320 13:35:34.203 7 2:07.288 +10.692 13:46:10.054
4 1:54.872 +10.844  13:33:29.966 6 13:37:25.969 8 1:56.835 +0.239  13:48:06.889
5 1:51.618 +7.590 13:35:21.584 7 7:54.117 +6:02.351 13:45:20.086 9 2:01.153 +4.557 13:50:08.042
6 1:51.364 +7.336 13:37:12.948 8 1:57.990 +6.224 13:47:18.076
7 13:38:56.976 9 1:54.295 +2.529 13:49:12.371 (116) Lucas Eichmann
8 1:51.639 +7.611 13:40:48.615 10 1:52.543 +0.777 13:51:04.914 1 2:04.982 +6.270 13:28:54.958
9 5:39.231 +3:55.203 13:46:27.846 2 3:59.750 +2:01.038 13:32:54.708
10 1:48.596 +4.568 13:48:16.442 (131) Julian Haas 3 2:11.803 +13.091 13:35:06.511
11 1:44.236 +0.208 13:50:00.678 1 2:17.957 +25.943 13:27:23.521 4 13:37:05.223
2 1:57.427 +5.413 13:29:20.948 5 6:59.007 +5:00.295 13:44:04.230
(189) Manfred Zienecker 3 1:54.905 +2.891 13:31:15.853 6 2:22.643 +23.931 13:46:26.873
1 2:07.325 +22.319 13:27:32.506 4 4:49.531 +2:57.517 13:36:05.384 7 4:56.029 +2:57.317 13:51:22.902
2 1:56.940 +11.934 13:29:29.446 5 1:54.367 +2.353 13:37:59.751
3 2:10.332 +25.326 13:31:39.778 6 1:53.649 +1.635 13:39:53.400 (913) Ralf Scharnbach
4 1:57.727 +12721  13:33:37.505 7 13:41:45.414 1 2:08.043 +8815  13:29:05.162
5 1:50.467 +5.461 13:35:27.972 8 5:06.580 +3:14.566 13:46:51.994 2 3:58.421 +1:59.193 13:33:03.583
6 1:48.673 +3.667 13:37:16.645 9 3:49.699 +1:57.685 13:50:41.693 3 3:37.923 +1:38.695 13:36:41.506
7 7:07.051 +5:22.045 13:44:23.696 4 13:38:40.734
8 1:50.295 +5.289 13:46:13.991 (163) Zdenek Polacek 5 2:41.809 +42.581 13:41:22.543
9 1:45.997 +0.991 13:47:59.988 1 2:25.860 +33.540 13:27:47.341 6 8:32.906 +6:33.678 13:49:55.449
10 13:49:44.994 2 2:05.874 +13.554 13:29:53.215
1 2:20.403 +35.397 13:52:05.397 3 1:56.287 +3.967 13:31:49.502 (4) Max Mildenberger
4 2:00.409 +8.089 13:33:49.911 1 2:09.846 +10.509 13:29:10.552
(101) Joe Maessen 5 8:44.776 +6:52.456 13:42:34.687 2 2:25.849 +26.512 13:31:36.401
1 2:00.832 724790 13.27.37.203 6 13:44:27.007 3 2:00.021 +9.684  13:33:45.422
2 1:59.739 +14.697 13:29:36.942 7 1:52.754 +0.434 13:46:19.761 4 2:12.674 +13.337 13:35:58.096
3 2:10.321 +25.279  13:31:47.263 8 5:35.305  +3:142.985  13:51:55.066 5 13:37:57.433
4 2:00.328 +15.286 13:33:47.591 6 1:59.425 +0.088 13:39:56.858
5 2:00.286 +15.244 13:35:47.877 (64) Nick Van Hout 7 2:25.269 +25.932 13:42:22.127
6 1:52.308 +7.266 13:37:40.185 1 2:22.232 +29.819 13:27:25.578 8 2:15.492 +16.155 13:44:37.619
7 2:02.344 +17.302 13:39:42.529 2 2:23.155 +30.742 13:29:48.733 9 5:19.247 +3:19.910 13:49:56.866
8 2:00.814 +15.772 13:41:43.343 3 2:06.328 +13.915 13:31:55.061
9 2:02.072 +17.030 13:43:45.415 4 5:59.926 +4:07.513 13:37:54.987 (132) Reiner Potschka
10 13:45:30.457 5 2:08.705 +16.292  13:40:03.692 BN 1:59.603 | 13:28:40.563
1 2:09.457 +24.415 13:47:39.914 6 3:53.225 +2:00.812 13:43:56.917 2 3:53.564 +1:53.961 13:32:34.127
12 2:22.893 +37.851 13:50:02.807 7 1:54.157 +1.744 13:45:51.074 3 2:15.874 +16.271 13:34:50.001
8 13:47:43.487 4 16:54.340  +14:54.737  13:51:44.341
(128) Lars Holmen 9 5:01.124 +3:08.711 13:52:44.611
1 2:17.050 +29.224 13:27:38.208 (99) Sina Willmann
2 1:59.740 +11.914 13:29:37.948 (39) Miro Cappuccio 1 3:07.785 +1:08.145 13:28:09.652
3 1:59.681 +11.855 13:31:37.629 1 2:14.748 +21.703 13:27:26.206 2 2:01.120 +1.480 13:30:10.772
4 1:55.941 +8.115 13:33:33.570 2 2:01.823 +8.778 13:29:28.029 3 2:50.277 +50.637 13:33:01.049
5 1:51.970 +4.144 13:35:25.540 3 1:59.183 +6.138 13:31:27.212 4 2:00.757 +1.117 13:35:01.806
6 2:16.753 +28.927  13:37:42.293 4 2:40.010 +46.965  13:34:07.222 5 13:37:01.446
7 2:05.287 +17.461 13:39:47.580 5 2:04.686 +11.641 13:36:11.908 6 2:24.297 +24.657 13:39:25.743
8 6:28.336 +4:40.510 13:46:15.916 6 3:12.033 +1:18.988 13:39:23.941 7 2:18.463 +18.823 13:41:44.206
9 2:01.945 +14.119 13:48:17.861 7 13:41:16.986 8 2:11.162 +11.522 13:43:55.368
10 13:50:05.687 8 9:42.637 +7:49.592 13:50:59.623 9 4:26.767 +2:27.127 13:48:22.135
10 2:41.597 +41.957 13:51:03.732
(196) David Freidinger (401) Pascal Steffens
1 2:06.875 +16.478 13:27:35.444 1 2:11.443 +16.199 13:27:21.818 (171) Martin Bach
2 1:57.147 +6.750 13:29:32.591 2 2:03.067 +7.823 13:29:24.885 1 2:14.206 +14.531 13:27:12.616
3 2:00.234 +9.837 13:31:32.825 3 1:57.081 +1.837 13:31:21.966 2 2:05.657 +5.982 13:29:18.273
4 1:54.595 +4.198 13:33:27.420 4 1:58.768 +3.524 13:33:20.734 3 2:00.775 +1.100 13:31:19.048
5 1:52.044 +1.647 13:35:19.464 5 2:43.219 +47.975 13:36:03.953 4 13:33:18.723
6 1 397 13:37:09.861 6 6:06.479 +4:11.235 13:42:10.432 5 2:10.967 +11.292 13:35:29.690
7 7:30.966 +5:40.569 13:44:40.827 7 13:44:05.676 6 2:14.308 +14.633 13:37:43.998
8 2:00.303 +9.906 13:46:41.130 8 2:15.740 +20.496 13:46:21.416 7 6:44.699 +4:45.024 13:44:28.697
9 1:50.453 +0.056 13:48:31.583 8 2:02.341 +2.666 13:46:31.038
10 1:51.702 +1.305 13:50:23.285 (84) Bart Steenbergen 9 2:32.218 +32.543 13:49:03.256
1 2:10.975 +14.379 13:27:09.185 10 2:23.877 +24.202 13:51:27.133
(48) Jakub Kostelecky 2 2:03.407 +6.811 13:29:12.592
Ergebnisse vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen Orbits
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Werner Rennen Hartenholm 2018
]
Quad DM Hartenholm 1,470 Km
Freies Training 1 01.09.2018 13:20
Training (25:00 Zeit) gestartet um 13:24:53
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(22) Manuel Payer 2 2:10.778 +6.150 13:29:45.432
1 2:11.950 +11.718 13:27:15.746 3 3:04.659 +1:00.031 13:32:50.091
2 2:02.308 +2.076 13:29:18.054 4 2:08.780 +4.152 13:34:58.871
3 13:31:18.286 5 2:22.622 +17.994 13:37:21.493
4 2:04.899 +4.667 13:33:23.185 6 5:33.705 +3:29.077 13:42:55.198
5 6:17.901  +4:17.669  13:39:41.086 7 13:44:59.826
6 2:01.368 +1.136 13:41:42.454 8 2:21.321 +16.693 13:47:21.147
7 2:05.615 +5.383 13:43:48.069
8 2:02.413 +2.181 13:45:50.482 (7) Marie Lucke
9 5:38.559 +3:38.327 13:51:29.041 1 2:08.700 +2.119 13:29:20.137
2 13:31:26.718
(912) Marvin Krause
1 2:15.069 +14.718 13:27:20.526 (31) Christian Voit
2 2:06.952 +6.601 13:29:27.478 1 2:16.162 +2.904 13:27:45.845
3 2:06.469 +6.118 13:31:33.947 2 2:13.258 13:29:59.103
4 8:55.646 +6:55.295 13:40:29.593 3 2:15.842 +2.584 13:32:14.945
5 2:09.326 +8.975 13:42:38.919 4 12:28.489 +10:15.231 13:44:43.434
6 13:44:39.270 5 7:15.131 +5:01.873 13:51:58.565
7 2:01.780 +1.429 13:46:41.050
8 2:07.823 +7.472 13:48:48.873
9 3:27.118 +1:26.767 13:52:15.991
(122) Nick Kreunen
1 2:12.194 +11.630 13:27:07.861
2 2:01.389 +0.825 13:29:09.250
3 13:31:09.814
4 2:34.783 +34.219 13:33:44.597
5 2:18.876 +18.312 13:36:03.473
6 2:03.018 +2.454 13:38:06.491
7 3:49.005 +1:48.441 13:41:55.496
8 2:12.629 +12.065 13:44:08.125
9 2:24.294 +23.730 13:46:32.419
10 2:33.077 +32.513 13:49:05.496
1 2:36.468 +35.904 13:51:41.964
(56) David Hohmann
1 2:06.423 +4.576 13:29:11.115
2 13:31:12.962
3 2:30.349 +28.502 13:33:43.311
4 4:02.882 +2:01.035 13:37:46.193
5 2:12.316 +10.469 13:39:58.509
6 2:03.963 +2.116 13:42:02.472
7 2:14.646 +12.799 13:44:17.118
8 6:45.092 +4:43.245 13:51:02.210
(41) Dominik Raciti
1 2:16.493 +14.152 13:27:33.671
2 2:02.581 +0.240 13:29:36.252
3 2:06.991 +4.650 13:31:43.243
4 2:05.974 +3.633 13:33:49.217
5 2:11.469 +9.128 13:36:00.686
6 9:05.572 +7:03.231 13:45:06.258
7 2:08.991 +6.650 13:47:15.249
N 2:02.341 | 13:49:17.590
9 2:16.309 +13.968 13:51:33.899
(51) Marieke Stokkers
1 2:16.109 +11.778 13:27:31.185
P 2:04.331 | 13:29:35.516
3 4:37.737 +2:33.406 13:34:13.253
4 6:14.333 +4:10.002 13:40:27.586
5 2:31.944 +27.613 13:42:59.530
6 9:27.876 +7:23.545 13:52:27.406
(175) Sebastian Lodder
1 2:18.965 +14.337 13:27:34.654
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